令和　　年　　月　　日
伊賀市長　　　　　　　　　様
　　　　　　申請者
住所(所在地)
氏名(法人名および代表者名)
固定資産（償却資産）課税標準の特例適用申請書
　地方税法第３４９条の３または同法附則第１５条並び第６４条の規定による課税標準の特例を受けたいので、次のとおり申請します。
○特例の対象となる資産
	資産の
種　類
	資産の名称
	数量
	取得年月日
	取得価格(円)
	耐用
年数(年)
	課税率
	適用条文

	   年  月  日

	／

	   年  月  日

	／

	   年  月  日

	／

	   年  月  日

	／

	   年  月  日

	／

	   年  月  日

	／

	   年  月  日

	／

	   年  月  日

	／

	   年  月  日

	／

	   年  月  日

	／

※1:資産の種類については次の数字で記載すること。
構築物 ⇒ 1、機械及び装置 ⇒ 2、船舶 ⇒ 3、航空機 ⇒ 4、車両及び運搬具 ⇒ 5、工具、器具及び備品 ⇒ 6
＊添付書類
 ・申請者または申請資産が特例の対象となることを証する書類
　　（各種申請書・届出書・許可書等の写し、パンフレット・仕様書等）
 ・その他、市長が必要と認める書類
印